
第６号様式 別添 

 

事業実績報告書 

 

 

１ 総事業費                            単位：円 

№ 
申請者又は

耕作者氏名 
対象獣 資材の種類 

事業費（実績金額） 

単価 数量 
金額 

（税抜） 

1       

2       

3       

4       

5       

総事業費Ａ（合計金額）  

 ※表の行が不足する場合は追加して記載すること 

 

２ 経費の配分                             単位：円 

総事業費Ａ 

（Ｂ＋Ｃ） 

補助金額Ｂ 

（※） 
自己負担額Ｃ 備 考 

    

※1 補助率：総事業費の 2 分の 1 以内 

※2 上限額：5 万円 

※3 端数処理：千円未満切捨て 

 

３ 設置場所  第１号様式別添「設置場所一覧」のとおり 

 

４ 事業完了年月日    年  月  日 

 


